CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NHÓM THI
Học kỳ: …………………... - Năm học:…………………..Kỳ thi:…………………
Kính gửi: Phòng Đại học
Họ và tên sinh viên :

Mã số sinh viên:
  Lớp :
Ngành

Điện thoại liên hệ:

Xin phép cho em chuyển giờ thi môn:..................................................................................
Mã môn:…………………………………Mã Nhóm:………………………………………

Từ:

Lớp thi (Nhóm)………………Ngày thi:……………Giờ thi:……………Phòng:.…..........

Sang:

Lớp thi (Nhóm)………………Ngày thi:……………Giờ thi:……………Phòng:.…..........

Lí do:....................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

……………………, ngày … . tháng … năm ……

Kính đơn,

………………………………………………

	Duyệt của phòng Đại học: